
Uchwała Nr XVII/223//2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 listopada 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 109
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1
1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy na rok 2004 w kwocie 15 200 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2700
środki z Agencji Nieruchomości Rolnych

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na rok 2004 o kwotę 15 200 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 §3110

z przeznaczeniem na dożywianie dzieci

§ 2
Dokonać przeniesień wydatków na zadania własne w budżecie Gminy na rok 2004 zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2
Do niniejszej uchwały

§ 4
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 17 155 731 zł

w tym : zadania zlecone 1 488 807 zł
2. Wydatki 16 880 760 zł

w tym : zadania zlecone 1 488 807 zł
3. Nadwyżka w wysokości 274 971 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu i pożyczki

§5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo


